
Vás zve k diskuzi; program konference je připravován ve spolupráci s:

TOP EXPO CZ, s.r.o., Belgická 38, 120 00 Praha 2
email: konference@top-expo.cz, tel. + 420 222 222 936

8. České dopravní fórum, 25. 4. 2012
AUTOKLUB ČR – Opletalova 29, Praha 1
téma: Městská a příměstská doprava

Název příspěvku: Projekty Skupiny PRE v oblasti
e-mobility

Autor: Lukáš Kadula

Abstrakt: Skupina PRE pozorně sleduje všechny moderní trendy ve využití
elektřiny, e-mobilitu (elektromobily, elektromotocykly, elektrokola) nevyjímaje. Již
několik let testuje v běžném provozu dva typy hybridních automobilů a v Centru
energetického poradenství měsíčně registruje stovky dotazů na téma e-mobilita.
Prostřednictvím své dceřiné společnosti PREdistribuce, a. s., která provozuje
energetickou síť v hlavním městě, je připravena poskytnout součinnost všem
subjektům, které budou rozvoj e-mobility v Praze realizovat (například nabíjecí
stanice). V současné době se koordinovaným způsobem podílí na tvorbě dopravní
infrastruktury – nabíjecích stanic (tzv. ePointy).

K hlavním oblastem, kterým se věnujeme patří: nabíjení, elektrokola,
elektromotocyklyelektromobily, hybridy, informovanost, akce, výstavy atd.
Stěžejní cast přednášky bude věnovaná pilotnímu projektu výstavby nabíjecíxh stanic
a půjčovně elektrokol PREkolo, kterou provozuje Pražská energetika již 3. sezónu.

Přednáška představí i dosavadní výsledky z oblasti vytížení jednotlivých ePointů
(poptávku po nabíjení elektromobilů v místech instalací nabíjecích stanic), shrne
dosavadní zkušenosti a představí další plány rozvoje v oblasti e-mobility.

(cíle, metody, výsledky a závěr příspěvku; max. 1 normostrana/1800 znaků)



Vás zve k diskuzi; program konference je připravován ve spolupráci s:

TOP EXPO CZ, s.r.o., Belgická 38, 120 00 Praha 2
email: konference@top-expo.cz, tel. + 420 222 222 936

8. České dopravní fórum, 25. 4. 2012
AUTOKLUB ČR – Opletalova 29, Praha 1
téma: Městská a příměstská doprava

Kontakt:
Jméno přednášejícího (s tituly): Ing. Lukáš Kadula

název a adresa organizace: Pražská energetiky, a.s., Na Hroudě
1492/4, 100 05 Praha 10

pozice: Energetický poradce

telefon: 267 056 548 E-mail: lukas.kadula@pre.cz

Abstrakt zašlete prosím nejpozději 9. 4. 2012
Powerpointovou prezentaci zašlete prosím nejpozději 16. 4. 2012
Kontaktní adresa: konference@top-expo.cz


